
 

（ 案 ） 

令和７年６月２４日  

 保護者各位 

沖縄県立小禄高等学校  

                           校 長 名 幸  哲 

  （ 公印省略 ） 

 

三者面談のお知らせ 

 

 時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、三者面談を下記の通り１学期の成績確定後の夏期休業期間中に実施いたし

ます。 

つきましては、お子様の日頃の学校生活の様子や将来の進路等、大切な事柄につ

いてご相談できる絶好の機会ですので、ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合

わせの上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和７年７月２２日（火）～２８日（月） 

９：００～１７：００（一人２０分程度） 

※詳細日程につきましては、各学級担任から配布される日程調整用紙等を

ご確認ください。 

※三者面談期間中の急な日程変更等は、Teams（課題確認等に利用してい

る生徒利用 SNS）を利用して学級担任にご連絡ください。(三者面談中

は、学校の代表電話では学級担任と連絡が取れないことがあります。) 

※学校からの配布物もありますので、マイバッグのご準備をよろしくお願

い致します。 

 

  ２．場 所  各ＨＲ教室（クラスによって変更する場合あり） 

※ 三者面談期間中、校内には「保護者用駐車スペース」はございません。公

共交通機関等を利用するなど、自家用車での来校はご遠慮下さい。 

なお、近隣の商業施設や学校周辺への路上駐車は、近隣の方々へ大変ご迷

惑をおかけしますので、駐車なさらないようご協力お願いいたします。 


